
各位

沖電気グループ「社会的責任レポート2006」
送付のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、沖電気グループの2005年度における企業活動をCSR（企業の社

会的責任）の視点でまとめた「社会的責任レポート2006」を発行いたしました。取り

組みの上でもレポートとしてもまだまだ不十分な点が多くありますが、ステークホル

ダーの皆様とのコミュニケーションの一環として、今後とも充実を図っていく所存で

ございます。

裏面のアンケートを通じて、本レポートをお読みいただいてのご意見、ご感想、

またお気づきの点などをお知らせいただければ幸いに存じます。皆様のご協力の

ほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

本アンケートにより皆様からご提供いただいた個人情報は、「沖電気グループ 個人情報保護ポリシー」に基
づき適切に管理・保護の上、ご意見への回答、年齢や性別などによる分析、ご希望いただいた方へのレポー
ト送付に利用させていただきます。またご回答いただいた内容は、沖電気グループの今後の活動および次
回の社会的責任レポートの改善に活用させていただきます。

沖電気工業株式会社　CSR推進部
〒105-8460　東京都港区虎ノ門一丁目7番12号（新虎ノ門ビル）
電話：03-3580-7757  FAX：03-3580-5598
e-mail：oki-csr@oki.com

お問い合わせ先

沖電気グループ　個人情報保護ポリシー
http://www.oki.com/jp/Home/JIS/privacy.html

個人情報のお取り扱いについて

09 1406初校
146364 01



2006社会的責任レポート
沖電気グループ

アンケート
沖電気グループの社会的責任レポートをお読みいただきありがとうございました。
以下のアンケートにご回答の上、FAXにてお送りくださいますようお願いいたします。

沖電気工業株式会社  CSR推進部

Q1 本レポートの全体を通したご感想をお聞かせください。
●内容
●分かりやすさ
●情報の量
●デザイン

□充実している □普通　 □不足している
□分かりやすい □普通 □分かりにくい
□多すぎる □ちょうど良い □少なすぎる
□良い □普通 □悪い

Q2 本レポートの中で評価できる項目の番号を3つまでお書きください。また、その理由をお聞かせください。

□お客様 □株主・投資家 □お取引先 □行政機関 □研究・教育機関 
□NGO／NPO □企業のCSRご担当 □企業の環境ご担当 □学生 □SRI等の評価機関 
□事業所近隣にお住まいの方 □報道関係 □沖電気グループ社員・家族 
□その他（　　　　　　  ）

Q4 本レポートを主にどのような立場でお読みになられましたか？

□沖電気グループのホームページ □沖電気グループ以外のホームページ（　　　　　　　　） 
□当社から送付  □新聞・雑誌（　　　　　　　　）
□セミナー・展示会（　　　　　　　　） □沖電気グループ社員
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

Q5 本レポートの存在は何を通じてお知りになりましたか？

Q6 本レポートに不足している情報や改善すべきと思われる点、その他ご意見ご要望などをお聞かせください。

Q3 本レポートの中で評価の低い項目の番号を3つまでお書きください。また、その理由をお聞かせください。

Q2・Q3の選択肢
トップメッセージ
「リアルタイム地震防災システム」
「COINServ-COSMOS」
「OKI山と緑の協力隊」
コーポレート・ガバナンス

沖電気グループのCSR
コンプライアンスの推進
お客様満足の向上
株主・投資家への情報発信
社員の尊重

環境への対応
社会貢献
海外におけるグループ会社の
活動事例
さらなる信頼関係の構築に向けて

1.
2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.
9.
10.

11.
12.
13.

14.

以下は、お差し支えない範囲でご記入をお願いします。（個人情報の取り扱いについては裏面をご確認ください）

ご協力ありがとうございました。

お名前

ご住所

次回のレポートの送付を希望されますか？

〒

男性 ・ 女性 年齢　　　　　　歳
e-mailアドレス
勤務先（通学先）
部署・役職名

□はい　　□いいえ

FAX:03-3580-5598

09 1406初校
146364 01


